
w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy i Miasta Warta

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

0 samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 roku, poz.994, poz. 1000, poz. 1349

1 poz. 1432) art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (tj. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1257, z 2018 roku, poz. 149, 

poz. 650, poz. 1544) po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Gminy i Miasta 

Warta Rada Gminy i Miasta w Warcie uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się zarzuty podniesione w skardze dotyczącej działalności Burmistrza 

Gminy i Miasta Warta za nieuzasadnione. Uzasadnienie stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

UCHWAŁA NR LXVI/367/18

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE

z dnia 9 listopada 2018 roku

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały Nr .LXVI/367/18 
Rady Gminy i Miasta w Warcie 

z dnia 9 listopada 2018 roku

Ze złożonych wyjaśnień Burmistrza Gminy i Miasta Warta wynika, że informacja o realizacji 

inwestycji została zamieszczona na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Warta w dniu 

podpisania umowy o dofinansowanie z Samorządem Województwa Łódzkiego w dniu 

24.07.2017r. Prace budowlane rozpoczęto w marcu 2018r. Urząd Gminy i Miasta w Warcie 

dodatkowo pisemnie informował właścicieli nieruchomości o ww. inwestycji i możliwości 

podłączenia do sieci wodociągowej, jak również kanalizacyjnej. Pismo znak 

InGp.7328.49.2015 zostało wysłane przez UG i M w Warcie do Skarżącego w dniu 

09.07.2015r., jednak Pan Andrzej Kozielski nie figuruje w rejestrach ewidencji gruntów jako 

właściciel działek 275 i 280 ( właścicielką tych nieruchomości w ewidencji jest zmarła matka 

P. Kozielskiego - Władysława Kozielska). Nie jest również zameldowany na terenie gminy 

Warta, w związku z powyższym ww. zawiadomienia otrzymać nie mógł. Nieprawdą jest 

więc, że Urząd celowo dokonał nieprawidłowego powiadomienia. Infrastruktura 

wodociągowa i kanalizacyjna została wykonana na podstawie projektu technicznego 

i prawomocnego pozwolenia na budowę. Jej przebieg został określony przez uprawnionego 

geodetę na podstawie współrzędnych geodezyjnych w pasie drogi gminnej. W wyniku 

inwestycji nieznacznemu naruszeniu dotychczasowego stanu posiadania uległ jedynie teren

0 pow. ok. 5 m2 , co daje znikomą stratę w sytuacji gdy stanowił on tylko teren traw. Nie ma 

również żadnych dowodów jakoby to wykonawca robót budowlanych dokonał zniszczenia 

ogrodzenia podczas realizacji inwestycji. Urząd w kwestii uszkodzenia ogrodzenia sugerował 

zgłoszenie sprawy na Policję. W październiku 2018r. na zlecenie Gminy i Miasta Warta będą 

wznawiane granice drogi objętej zrealizowaną inwestycją w celu potwierdzenia 

prawidłowości przebiegu wybudowanej infrastruktury, jak również dalszych inwestycji 

drogowych. W związku z powyższym podniesione w skardze zarzuty uważam za niezasadne

1 ewidentnie służące osiągnięciu przez Skarżącego korzyści materialnej w wysokości 1450zł.



UCHWAŁA Nr LXVI/368/18
RADY GMINY I MIASTA W WARCIE

z dnia 9 listopada 2018 roku

w sprawie: określenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy 
i Miasta Warta na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 oraz art. 219 ust. 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 
z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta w Warcie uchwala, co następuje:

§ 1.Ustala się stawki dotacji przedmiotowych obowiązujących w zakresie wyliczania kwot 
dotacji należnej z budżetu Gminy i Miasta w Warcie dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Warcie.

§ 2. Dotację ustala się według następujących stawek:
1. w wysokości 4,22 zł za każdy przejechany kilometr autobusem przy dowozie dzieci do 
szkół.
2. w wysokości 80,36 zł za każdy 1 m2 powierzchni utrzymania i konserwacji przystanku PKS 
w Warcie.
3. w wysokości 12,35 zł za każdy 1 m2 powierzchni utrzymania i konserwacji płyty oraz 
bieżni stadionu w Warcie.
4. w wysokości 0,53 zł za każdy 1 m2 powierzchni administrowanych zasobów 
mieszkaniowych oraz lokali użytkowych i garaży.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019r.



UCHWAŁA NR LXVI/369/18

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE

z dnia 09 listopada 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy i Miasta w Warcie w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
niektórych innych składników wynagrodzenia, a także ich wysokości; szczegółowych 
zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 ), art. 30 ust. 6 
w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 
2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 
pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady 
przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego, stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XXXIV/186/09 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 4 lutego 2009 roku:

1) W § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie „ 9) rozporządzeniu -  rozporządzenie Ministra 
Edukacji Narodowej w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy.”

2) W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora albo inne 
stanowisko kierownicze, przewidziane w statucie szkoły przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości:

Stanowisko Ilość oddziałów

Dodatek funkcyjny 
(% udziału pobieranego 

wynagrodzenia 
zasadniczego)

Dyrektor szkoły 
podstawowej

Do 8 25 % - 50%

Dyrektor szkoły 
podstawowej

Od 9 do 11 25% - 55%

Dyrektor szkoły 
podstawowej

12 i więcej 25% - 60%

Zastępca dyrektora szkoły 
podstawowej

20% - 45%

Dyrektor przedszkola Do 8 25% - 50%
Dyrektor przedszkola 9 i więcej 25% - 60%
Zastępca dyrektora 
przedszkola

20% - 45%



3) W § 4 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie „posiadanie co najmniej bardzo dobrej oceny 
pracy;”

4) W § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie „Dla nauczycieli rozpoczynających pracę w danej 
szkole dodatek motywacyjny przyznaje się po upływie okresu umożliwiającego ocenę 
osiąganych wyników w pracy, tj. po uzyskaniu minimum bardzo dobrej oceny pracy.”.

5) W § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie „Dodatek motywacyjny dla dyrektora może zostać 
przyznany do wysokości 30% pobieranego przez niego wynagrodzenia 
zasadniczego.”.

6) Skreśla się § 8 i § 9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku.



UCHWAŁA NR LXVI/370/18

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE

z dnia 9 listopada 2018r.

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały nr LXIV/364/18 z dnia 13 września 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 i 1000), art. 8 ust. 1 pkt.l i , art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 
lutego 2011 roku o opiece nad dzieckiem w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2018 r. poz. 603 i 650) 
oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2017 r. poz. 2077 i z 2018 r. poz. 62 i 1000) Rada Gminy i Miasta w Warcie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr LXIV/364/18 z dnia 13 września w sprawie utworzenia Żłobka 
Gminnego w Warcie dokonuje się zmiany w ten sposób, że w §5.1 załącznika do uchwały 
dodaje się pkt. 6 i 7 w brzmieniu:

„ 6. Dzieci niepełnosprawne posiadające orzeczenie o niepełnosprawności

7. Dziecko z rodziny wielodzietnej. „

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej zgłoszenia w Dz.Urz. Woj. 
Łódzkiego a



UCHWAŁA NR LXVI/371/18

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE

z dnia 9 listopada 2018 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, 212, 
214, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 
roku poz. 2077, z 2018 roku poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) Rada Gminy
i Miasta w Warcie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIII/297/17 Rady Gminy i Miasta Warta z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik Nr 4 dotyczący wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania 
inwestycyjne po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 7 dotyczący środków finansowych na wydatki realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego na rok 2018 po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/371/18 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 9 listopada 2018 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziat Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 75 300,00 0,00 0,00 75 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

630 Turystyka 60 000,00 0,00 2 819,00 62 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 60 000,00 0,00 2 819,00 62 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 819,00 2 819,00

bieżące razem: 34 732 620,11 0,00 2 819,00 34 735 439,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

665,63 0,00 0,00 665,63

majątkowe

630 Turystyka 3 176 746,42 0,00 780 375,00 3 957 121,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 176 746,42 0,00 780 375,00 3 957 121,42

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 176 746,42 0,00 780 375,00 3 957 121,42

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 176 746,42 0,00 780 375,00 3 957 121,42

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 176 746,42 0,00 780 375,00 3 957 121,42

855 Rodzina 231 825,46 0,00 59 881,54 291 707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

231 825,46 0,00 59 881,54 291 707,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 231 825,46 0,00 59 881,54 291 707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

231 825,46 0,00 59 881,54 291 707,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

217 832,90 0,00 56 267,19 274 100,09

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

13 992,56 0,00 3 614,35 17 606,91

majątkowe razem: 8 233 030,07 0,00 840 256,54 9 073 286,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 215 701,73 0,00 840 256,54 8 055 958,27

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 14 803 232,12 0,00 0,00 14 803 232,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVI/371/18 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 9 listopada 2018 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

ztegio:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 75 300.00 75300.00 75 300.00 0.00 75 300.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

Wydatki razem!
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 75 300,00 75 300,00 75 300,00 0.00 75 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

ztego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wvdatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Whiesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 5 293 719,93 480 080,32 470 553,32 222 012,52 248 540,80 4 000,00 5 527,00 0,00 0,00 0,00 4 813 639,61 4 813 639.61 4 714 997,15 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00" 0,00
zwiększenie 1 085 816,53 2 819,00 2 819,00 0,00 2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 082 997,53 1 082 997,53 1 082 997,53 0,00 0,00
po zmianach 6 379 536,46 482 899,32 473 372,32 222 012,52 251 359,80 4 000,00 5 527,00 0,00 0,00 0,00 5 896 637,14 5 896 637,14 5 797 994,68 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

przed zmianą 5 293 719,93 480 080,32 470 553,32 222 012,52 248 540.80 4 000,00 5 527,00 0,00 0,00 0.00 4 813 639,61 4 813 639,61 4 714 997,15 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 085 816.53 2 819,00 2 819,00 0,00 2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 082 997,53 1 082 997,53 1 082 997,53 0,00 0,00
po zmianach 6 379 536,46 482 899,32 473 372,32 222 012,52 251 359,80 4 000.00 5 527,00 0,00 0,00 0.00 5 896 637,14 5 896 637,14 5 797 994,68 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 823 285,43 226 032,00 226 032,00 0,00 226 032,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 597 253,43 1 597 253,43 1 441 753,43 0,00 0,00
zmniejszenie -420 985,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -420 985,80 -420 985,80 -359 485,80 0,00 0,00
zwiększenie 5 941,80 0.00 *  0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 5 941,80 5 941,80 5 941,80 0,00 0.00
po zmianach 1 408 241,43 226 032,00 226 032,00 0,00 226 032,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 209,43 1 182 209,43 1 088 209,43 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 1 823 285,43 226 032,00 226 032,00 0,00 226 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 253,43 1 597 253,43 1 441 753,43 0,00 0,00
zmniejszenie -420 985,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -420 985.80 -420 985,80 -359 485,80 0.00 0,00
zwiększenie 5 941,80 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 941,80 5 941,80 5 941.80 0,00 0,00
po zmianach 1 408 241,43 226 032,00 226 032,00 0,00 226 032.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 182 209,43 1 182 209,43 1 088 209,43 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 165 000,00 165 000.00 165 000,00 600,00 164 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 120 000.00 120 000.00 120 000.00 600,00 119 400.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą 110 000,00 110 000.00 110 000,00 600,00 109 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -45 000.00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 65 000.00 65 000,00 65 000.00 600,00 64 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 341 680,97 5 141 928.97 4 933 120,97 3 675 057,13 1 258 063,84 0,00 208 808.00 0,00 0,00 0,00 199 752.00 199 752,00 199 752,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 113 864,40 47 693.40 47 693,40 0,00 47 693,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 66 171,00 66 171,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 455 545,37 5 189 622,37 4 980 814,37 3 675 057,13 1 305 757,24 0,00 208 808,00 0,00 0,00 0,00 265 923,00 265 923.00 199 752.00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 169 000,00 169 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 66171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 171,00 66 171,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 235 171.00 169 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 66171,00 66 171,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 4 506 305,97 4 306 553,97 4 299 053,97 3 457 696,63 841 357,34 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 199 752,00 199 752,00 199 752,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 693.40 47 693.40 47 693,40 0,00 47 693,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 553 999.37 4 354 247,37 4 346 747,37 3 457 696,63 889 050,74 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 199 752.00 199 752,00 199 752,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 619 093.34 16 001 527,34 15 104 808,23 12 553 956,00 2 550 852.23 266 474.11 630 245,00 0,00 0,00 0,00 617 566,00 617 566,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -373 636.00 -373 636,00 -314 036,00 -314 036,00 0,00 0,00 -59 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 400 636.00 400 636,00 398 536,00 371 536,00 27 000.00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 16 646 093.34 16 028 527,34 15 189 308,23 12 611 456,00 2 577 852,23 266 474,11 572 745,00 0,00 0,00 0,00 617 566,00 617 566,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 180 548,00 9 562 982.00 9 164 122,00 7 751 960,00 1 412 162,00 0,00 398 860,00 0,00 0,00 0,00 617 566,00 617 566,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -71 200,00 -71 200,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 -29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 187 134,00 187 134,00 187 134,00 187 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 10 296 482,00 9 678 916,00 9 309 256,00 7 897 094,00 1 412 162,00 0,00 369 660,00 0,00 0,00 0,00 617 566,00 617 566,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 924 215,00 924 215,00 875 415,00 782 669,00 92 746,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 100,00 -24 100,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 65 500,00 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 965 615,00 965 615,00 924 115,00 831 369,00 92 746,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 231 765,10 1 231 765,10 1 191 865,10 1 003 658,00 188 207,10 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 146 266.00 146 266,00 144 166,00 117 166,00 27 000,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 373 631,10 1 373 631,10 1 331 631,10 1 116 424,00 215 207,10 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 2 452 638,48 2 452 638,48 2 263 330,00 2 078 310,00 185 020,00 80 708,48 108 600,00 0.00 0,00* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -239 700.00 -239 700,00 -216 600,00 -216 600,00 0,00 0,00 -23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 212 938,48 2 212 938,48 2 046 730,00 1 861 710,00 185 020,00 80 708,48 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 669 636.00 669 636,00 667 236,00 376 400,00 290 836,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 500,00 -32 500.00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 637 136.00 637 136,00 634 736,00 343 900,00 290 836,00 0,00 2 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

przed zmianą 44 739,68 44 739,68 44 739,68 3 600,00 41 139.68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 736,00 1 736,00 1 736,00 1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 46 475.68 46 475,68 46 475,68 5 336,00 41 139.68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

przed zmiana 476 251,74 476 251,74 461 545,74 j 353 793,00 107 752,74 0,00 14 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 736.00 -1 736.00 -1 736.00 ' -1 736,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 474 515,74 474 515,74 459 809,74 352 057,00 107 752,74 0,00 14 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 700 240,86 215 966,86 215 966.86 54 836,00 161 130,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 274,00 484 274,00 484 274,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 76 438,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 438,61 76 438,61 76 438,61 0,00 0,00
po zmianach 776 679,47 215 966,86 215 966,86 54 836,00 161 130,86 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 712,61 560 712,61 560 712,61 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

przed zmianą 484 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 274,00 484 274,00 484 274,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 76 438,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 438,61 76 438,61 76 438,61 0,00 0,00
po zmianach 560 712,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 560 712,61 560 712,61 560 712.61 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 359 917,65 1 344 451,78 246 831,78 26 170,00 220 661,78 1 097 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 465,87 15 465,87 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 062.94 -483,23 -483,23 0,00 -483,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -579,71 -579,71 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 358 854,71 1 343 968,55 246 348,55 26 170,00 220 178,55 1 097 620.00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 886,16 14 886,16 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 143 347.65 137 881.78 137 881,78 25 000,00 112 881,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 465,87 5 465,87 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 062,94 -483,23 -483,23 0,00 -483,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -579.71 -579,71 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 142 284.71 137 398,55 137 398,55 25 000,00 112 398,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 886,16 4 886,16 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 735 010.94 387 924,43 157 924,43 42 247,00 115 677,43 230 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 347 086.51 347 086,51 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 062,94 1 062,94 1 062,94 0,00 1 062.94 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 736 073,88 388 987,37 158 987,37 42 247,00 116 740,37 230 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 347 086.51 347 086,51 0.00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



92695 Pozostała działalność

przed zmianą 140 851.28 33 764,77 33 764,77 0,00 33 764,77 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 107 086,51 107 086,51 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 062,94 1 062,94 1 062,94 0,00 1 062,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 141 914,22 34 827,71 34 827,71 0.00 34 827,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 086,51 107 086,51 0,00 0,00 0,00

W ydatk i razem:

przed zmianą 47 032 999.69 33 735 230.86 28 679 404.15 17 594 534,52 11084 869.63 2 590 037,11 2 217 285.00 4 434,60 0,00 244 070,00 13 297 768.83 13 297 768.83 8 561 862,58 0,00 0,00
zmniejszenie -840 684,74 -419 119.23 -359 519,23 •314 036,00 ■45 483.23 0,00 -59 600.00 0,00 0.00 0.00 •421 565,51 •421 565.51 -359 485,80 0,00 0,00
zwiększenie 1 683 760,28 452 211,34 450111.34 371 536,00 78 575.34 0,00 2 100.00 0,00 0.00 0,00 1 231 548.94 1 231 548.94 1 165 377,94 0,00 0.00
po zmianach 47 876 075.23 33 768 322.97 28 769 996,26 17 652 034,52 11 117 961.74 2 590 037,11 2 159 785.00 4 434,60 0.00 244 070,00 14 107 752,26 14 107 752.26 9 367 754,72 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

zteg io:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizyoznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 14 803 232,12 14 803 232,12 1 665 698.49 433 693.30 1 232 005,19 0,00 13 137 533.63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 14 803 232,12 14 803 232.12 1 665 698,49 433 693.30 1 232 005,19 0,00 13 137 533,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Strona 3 z 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVI/371/18 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 9 listopada 
2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 4 813 639,61 1 082 997,53 5 896 637,14

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 813 639,61 1 082 997,53 5 896 637,14

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3176 912,57 780 375,00 3 957 287,57

"Budowa Centrum Szkoleniowo-Wystawienniczego i Turystyki Wodnej w 
porcie jachtowym "Jeziorsko" w miejscowości Ostrów Warcki wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą" w ramach Zagospodarowania turystycznego 
rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko

119 000,00 780 375,00 899 375,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 537 944,31 302 622,53 1 840 566,84

"Budowa Centrum Szkoleniowo-Wystawienniczego i Turystyki Wodnej w 
porcie jachtowym "Jeziorsko" w miejscowości Ostrów Warcki wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą" w ramach Zagospodarowania turystycznego 
rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko

53 200,00 348 873,00 402 073,00

Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko 1 138 403,24 - 46 250,47 1 092 152,77

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 597 253,43 -415 044,00 1 182 209,43

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 597 253,43 -415 044,00 1 182 209,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 500,00 - 61 500,00 80 000,00

Przebudowa obiektów użyteczności publicznej w Jeziorsku wraz z 
montażem odnawialnego źródła ciepła 61 500,00 - 61 500,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 937 684,72 - 359 485,80 578 198,92

Przebudowa targowiska miejskiego w mieście Warta 448 467,27 - 359 485,80 88 981,47

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 068,71 5 941,80 510 010,51

Przebudowa budynku użyteczności publicznej na obiekt pełniący funkcje 
kulturalne w miejscowości Jeziorsko 0,00 61 500,00 61 500,00

Przebudowa targowiska miejskiego w mieście Warta 285 359,73 - 55 558,20 229 801,53

750 Administracja publiczna 199 752,00 66 171,00 265 923,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 66 171,00 66 171,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 171,00 66 171,00

Dostawa, montaż, konfiguracja i uruchomienie systemu zarządzania 
obradami Rady Gminy i Miasta Warta 0,00 66 171,00 66 171,00

855 Rodzina 484 274,00 76 438,61 560 712,61

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 484 274,00 76 438,61 560 712,61

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 832,90 56 267,19 274 100,09

Strona 1 z 2



Tworzenie miejsc żłobkowych dla dzieci do lat 3 w Gminie Warta 217 832,90 56 267,19 274 100,09

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 441,10 20 171,42 286 612,52

Tworzenie miejsc żłobkowych dla dzieci do lat 3 w Gminie Warta 266 441,10 20 171,42 286 612,52

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 465,87 - 579,71 14 886i,16

92195 Pozostała działalność 5 465,87 - 579,71 4 886,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 465,87 - 579,71 4 886,16

Instalacja ogrzewania nadmuchowego w świetlicy wiejskiej w Czartkach 5 465,87 - 579,71 4 886,16

Razem 13 297 768,83 809 983,43 14 107 752,26

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 
Do Uchwały Nr LXVI/371/18 
Rady Gminy i Miasta w Warcie 
z dnia 9 listopada 2018 roku

Środki finansowe na wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2018

lp. Nazwa sołectwa

Klasyfikacja budżetowa : d z ia ł, rozdział

Transport 
i łączność 
Dział 600 
Rozdział 

60016

Gospodarka 
mieszkaniowa 

Dział 700 
Rozdział 70005

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarowa 

Dział 754 
Rozdział 75412

Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 
Dział 900 

Rozdział 90015

K ultu ra i ochrona dziedzictwa narodowego 
Dział 921 K ultu ra  

fizyczna 
Dział 926 

Rozdział 92695

Razem

Rozdział 92105 Rozdział 92109 Rozdział 92195

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Augustynów 9 207,98 9 207,98
2 Bartochów 18 874,59 18 874,59
3 Jakubice 11 650,00 11 705,10 23 355,10
4 Cielce 13 637,33 10 000,00 23 637,33
5 Czartki 6 000,00 5 465,87 11 465,87
6 Duszniki 15 516,94 500,00 16 016,94
7 Dzierzązna 13 018,17 13 018,17
8 Gać Warcka 10 054,69 10 054,69
9 Glinno 7 000,00 7 711,59 14 711,59
10 Głaniszew 10 900,16 3 000,00 13 900,16

11
Gołuchy-
Łabędzie 11 693,09 5 100,00 16 793,09

12 Góra 5 077,79 6 000,00 11 077,79
13 Grzybki 7 500,00 7 529,11 15 029,11



14 Jeziorsko 8 378,00 8 379,81 16 757,81
15 Kamionacz 10 651,97 2 900,00 2 037,06 1 062,94 16 651,97
16 Kawęczynek 10 266,36 10 266,36
17 Klonówek 10 160,52 10 160,52
18 Krąków 7 194,57 4 000,00 2 000,00 13 194,57
19 Lasek 7 147,12 7 000,00 14 147,12
20 Lipiny 9 384,37 9 384,37
21 Małków 9 192,10 10 000,00 19 192,10
22 Maszew 12 030,34 12 030,34
23 Miedze - Grabinka 13 829,60 13 829,60
24 Miedźno 7 000,00 7 252,96 14 252,96
25 Mikołaje wice 12 841,77 12 841,77
26 Mogilno 14 252,96 14 252,96
27 Ostrów Warcki 11 677,55 11 677,55
28 Piotrowice 10 195,80 10 195,80
29 Proboszczowice 2 500,00 15 986,51 18 486,51
30 Raczków 7 000,00 8 699,42 15 699,42
31 Rożdżały 11 544,90 5 520,00 2 480,00 19 544,90
32 Rossoszyca 10 530,26 16 000,00 26 530,26
33 Raszelki 5 113,18 500,00 4 653,18 10 266,36
34 Socha 7 500,00 7 846,63 15 346,63
35 Tądów Dolny 8 714,06 8 714,06
36 Tądów Górny 5 500,00 5 824,75 11 324,75
37 Tomisławice 12 136,18 12 136,18
38 Ustków 8 000,00 5 100,00 2 900,00 863,65 16 863,65
39 Witów 10 336,92 10 336,92



40 Włyń 10 568,01 7 500,00 2 500,00 20 568,01
41 Wola Miłkowska 10 000,00 2 418,42 12 418,42

42
Wola Zadąbrowska 

Nowa Wieś 7 066,64 4 116,99 11 183,63

43
Wola Zadąbrowska 

Stara Wieś 10 000,00 407,48 10 407,48

44 Zadąbrów Rudunek 10 036,43 1 000,00 500,00 11 536,43

45 Zadąbrów Wiatraki 11 036,43 500,00 11 536,43
46 Zagaje w 14 535,20 14 535,20
47 Zaspy Kolonia 11 148,35 11 148,35
48 Zielęcin 6 000,00 6 030,34 12 030,34

Ogółem: 459 963,00 16 132,77 71711,19 21 000,00 5 100,00 13 900,00 59 370,96 29 414,22 676 592,14

w tym: wydatki majątkowe

1 Bartochów 18 874,59 18 874,59
2 Jakubice 11 705,10 11 705,10
3 Cielce 13 637,33 10 000,00 23 637,33
4 Czartki 4 886,16 4 886,16
5 Gać Warcka 10 054,69 10 054,69
6 Jeziorsko 8 379,81 8 379,81
7 Klonówek 10 160,52 10 160,52
8 Krąków 4 000,00 4 000,00
9 Lasek 7 000,00 7 000,00
10 Mikołąjewice 12 841,77 12 841,77
11 Małków 10 000,00 10 000,00
12 Proboszczowice 15 986,51 15 986,51
13 Rossoszyca 16 000,00 16 000,00
razem: wydatki majątkowe 51 931,57 8 379,81 41 342,43 21 000,00 0,00 10 000,00 4 886J16 15 986,51 153 526,48



UCHWAŁA NR LXVI/372/18

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE

z dnia 9 listopada 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

i Miasta Warta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 226, 
art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077, z 2018 roku poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1669, poz. 1693) Rada Gminy i Miasta w Warcie

uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w uchwale Nr LIII/298/17 Rady Gminy i Miasta Warta z dnia 28 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Warta na 
lata 2018-2025:

1. Załącznik "Wieloletnia Prognoza Finansowa" na lata 2018-2025 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" na lata 2018-2026 do 
niniejszej uchwały wraz z dołączonymi objaśnieniami przyjętych wartości.

2. Załącznik wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Wieloletnia Prognoza Finansowa 1)

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/372/18 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 9 listopada 
2018 roku

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

Podatki i opłaty 3)
z podatku od 

nieruchomości

z subwencji 
ogólnej

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

Dochody 

majątkowe x

ze sprzedaży 

majątku x

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 58 687 257,84 49 613 971,23 5 174 467,00 30 000,00 6 586 095,20 1 957 000,00 20 040 112,00 16 571 542,36 9 073 286,61 544 377,00 8 525 909,61

2019 59 301 199,26 50 681 193,87 5 329 701,00 31 000,00 7 066 593,98 2 270 423,00 20 488 953,00 16 505 000,00 8 620 005,39 500 000,00 8 115 007,99

2020 51 250 000,00 50 950 000,00 5 489 592,00 32 000,00 7 180 997,00 2 284 089,00 20 797 000,00 16 955 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2021 52 255 000,00 52 105 000,00 5 654 279,00 33 400,00 7 290 522,00 2 378 063,00 21 324 000,00 17 318 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2022 53 423 400,00 53 273 400,00 5 823 908,00 34 900,00 7 394 601,00 2 458 347,00 21 770 000,00 17 646 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2023 54 507 000,00 54 357 000,00 5 998 625,00 36 000,00 7 457 892,00 2 589 950,00 22 335 000,00 18 007 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2024 55 700 000,00 55 550 000,00 6 150 000,00 37 000,00 7 597 000,00 2 729 000,00 22 814 000,00 18 385 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2025 56 830 000,00 56 680 000,00 6 334 000,00 38 000,00 7 747 000,00 2 860 000,00 23 214 000,00 18 615 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2026 58 318 000,00 58 168 000,00 6 505 000,00 39 000,00 7 940 000,00 2 937 000,00 23 840 000,00 19 074 405,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póż. zm.) zwanej dalej „ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat 
wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

Strona 1 z 10



z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
z tytułu poręczeń i 

gwarancjix

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w

art. 243 ustawy x

na spłatę przejętych 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych 
w przepisach o 

działalności 
leczniczej, w 

wysokości w jakiej nie 
podlegają 

sfinansowaniu dotacją

z budżetu państwa ^

wydatki na obsługę 

długu x odsetki i dyskonto 
określone w art.

243 ust. 1 ustawy x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań na wkład

krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na

wkład krajowy x

Wydatki

majątkowex

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

2018 62 754 607,35 48 646 855,09 0,00 0,00 0,00 244 070,00 243 070,00 0,00 0,00 14 107 752,26

2019 61 205 292,30 48 000 300,00 0,00 0,00 X 325 000,00 320 000,00 0,00 0,00 13 204 992,30

2020 50 138 604,88 48 998 008,88 0,00 0,00 X 408 804,00 408 804,00 0,00 0,00 1 140 596,00

2021 50 762 587,04 49 898 832,04 0,00 0,00 X 359 832,00 359 832,00 0,00 0,00 863 755,00

2022 51 482 132,04 50 789 233,04 0,00 0,00 X 314 832,00 314 832,00 0,00 0,00 692 899,00

2023 52 562 849,01 51 659 432,01 0,00 0,00 X 256 832,00 256 832,00 0,00 0,00 903 417,00

2024 53 350 000,00 52 544 667,00 0,00 0,00 X 198 667,00 198 667,00 0,00 0,00 805 333,00

2025 54 334 800,00 53 437 136,00 0,00 0,00 X 127 136,00 127 136,00 0,00 0,00 897 664,00

2026 56 553 200,00 54 731 000,00 0,00 0,00 X 53 230,00 53 230,00 0,00 0,00 1 822 200,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

Strona 2 z 10



z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu x Przychody

budżetux

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6

ustawy x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów

wartościowych x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 5) x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

LP 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

2018 -4 067 349,51 8 044 361,63 0,00 0,00 2 262 142,63 2 262 142,63 5 782 219,00 1 805 206,88 0,00 0,00

2019 -1 904 093,04 3 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760 000,00 1 904 093,04 0,00 0,00

2020 1 111 395,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 492 412,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 941 267,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 944 150,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 495 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 764 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

Strona 3 z 10



z tego: Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawyw tym:

z tego:
Kwota 

zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych

Wyszczególnienie
Rozchody 

budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów

wartościowych x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w

art. 243 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art.

243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 

243 ust. 3a ustaw^

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 

243 ustawy 6>x

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

Kwtota długu x Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o

środki a 
wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi ®) 
o wydatki

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2

2018 3 977 012,12 3 977 012,12 2 254 527,95 2 254 527,95 0,00 0,00 0,00 11 195 133,99 0,00 967 116,14 3 229 258,77

2019 1 855 906,96 1 855 906,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 099 227,03 0,00 2 680 893,87 2 680 893,87

2020 1 111 395,12 1 111 395,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 987 831,91 0,00 1 951 991,12 1 951 991,12

2021 1 492 412,96 1 492 412,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 495 418,95 0,00 2 206 167,96 2 206 167,96

2022 1 941 267,96 1 941 267,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 554 150,99 0,00 2 484 166,96 2 484 166,96

2023 1 944 150,99 1 944 150,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 610 000,00 0,00 2 697 567,99 2 697 567,99

2024 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 260 000,00 0,00 3 005 333,00 3 005 333,00

2025 2 495 200,00 2 495 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 800,00 0,00 3 242 864,00 3 242 864,00

2026 1 764 800,00 1 764 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 437 000,00 3 437 000,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.
7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględnienia 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

dany rok*

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

dany rokx

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 
art. 244 ustawy x

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

dany rokx

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 

jednoroczny)x

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń

obliczony w 
oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3
poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego

rok budżetowy x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok

budżetowy x

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

2018 7,19% 3,35% 5 856,00 3,36% 2,58% 6,94% 8,04% TAK TAK

2019 3,67% 3,67% 4 243,00 3,68% 5,36% 5,23% 6,32% TAK TAK

2020 2,97% 2,97% 0,00 2,97% 4,39% 3,74% 4,83% TAK TAK

2021 3,54% 3,54% 0,00 3,54% 4,51% 4,11% 4,11% TAK TAK

2022 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 4,93% 4,75% 4,75% TAK TAK

2023 4,04% 4,04% 0,00 4,04% 5,22% 4,61% 4,61% TAK TAK

2024 4,58% 4,58% 0,00 4,58% 5,66% 4,89% 4,89% TAK TAK

2025 4,61% 4,61% 0,00 4,61% 5,97% 5,27% 5,27% TAK TAK

2026 3,12% 3,12% 0,00 3,12% 6,15% 5,62% 5,62% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

Strona 5 z 10



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Wyszczególnienie

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki

budżetowej10)

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące 
na

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu

terytorialnego 11)

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 
ustawy

bieżące majątkowe

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane 12^

Nowe wydatki 

inwestycyjne 13)
Wydatki 

majątkowe w 
formie dotacji

Lp 10 10.1 i i. i 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

2018 0,00 0,00 18 085 727,82 4 789 170,37 11 303 172,21 104 788,60 11 198 383,61 10 879 600,61 2 637 711,38 590 300,00

2019 0,00 0,00 17 900 000,00 4 511 136,00 13 309 168,41 288 656,40 13 020 512,01 13 020 512,01 0,00 0,00

2020 1 111 395,12 1 111 395,12 17 900 000,00 4 601 410,00 240 547,00 240 547,00 0,00 0,00 1 140 596,00 0,00

2021 1 492 412,96 1 492 412,96 18 258 000,00 4 693 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 755,00 0,00

2022 1 941 267,96 1 941 267,96 18 623 000,00 4 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 899,00 0,00

2023 1 944 150,99 1 944 150,99 18 995 000,00 4 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 417,00 0,00

2024 2 350 000,00 2 350 000,00 19 375 000,00 4 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 333,00 0,00

2025 2 495 200,00 2 020 000,00 19 763 000,00 5 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 664,00 0,00

2026 1 764 800,00 1 280 855,00 20 350 000,00 5 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 200,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące 
na realizację 

programu, 
projektu lub 

zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
z podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

w tym:

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację 

programu, projektu 
lub zadania 14)

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 

programu, 
projektu lub 

zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

2018 665,63 0,00 0,00 8 055 958,27 7 984 888,87 7 984 888,87 4 434,60 3 769,41 3 769,41

2019 261 113,93 245 353,57 245 353,57 8 115 007,99 7 959 514,53 7 959 514,53 288 656,40 245 357,94 245 357,94

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 547,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1,12.3.2,12.4.2., 12.5.1, 12.6.1,12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziatem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami

w tym:

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu lub 

zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15)

w tym:

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami

w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

2018 9 367 754,72 5 520 780,85 5 520 780,85 3 847 639,06 3 847 639,06 3 847 639,06 3 847 639,06 0,00 0,00

2019 13 020 512,01 7 870 533,06 7 870 533,06 5 193 277,41 5 193 277,41 5 193 277,41 5 193 277,41 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

Strona 8 z 10



Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

w tym:

Wyszczególnienie

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z zawartą po 
dniu 1 stycznia 2013 

r. umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 
państwa, o której 
mowa wart. 196 
ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o 

działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.)

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach 

określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Wyszczególnienie

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 
których mowa w 

pkt. 5.1., 
wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już

zaciągniętych x

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 
wydatków budżetu

X

Wydatki 
zmniejszające dług

X

spłata 
zobowiązań 

wymagalnych z lat 
poprzednich, 

innych niż w poz. 

14.3.3 x

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych do 
państwowego 

długu publicznego
X

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 

gwarancjix

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice

kursowe)x

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

2018 3 977 012,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 855 906,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 111 395,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 492 412,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 891 267,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 961 931,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra 
Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.6.-9 61 i pozycji z sekcji 16.
"  Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem „x‘ sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVI/372/18 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 9 
listopada 2018 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 29 322 671,91 11 303 172,21 13 309168,41 240 547,00 0,00 24 852 887,62
1.a - wydatki bieżące 683 536,05 104 788,60 288 656,40 240 547,00 0,00 633 992,00
l.b - wydatki majątkowe 28639135,86 11 198 383,61 13 020 512,01 0,00 0,00 24 218 895,62

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego:

26 265 449,93 9 372 049,05 13 309 168,41 240 547,00 0,00 22 921 764,46

1.1.1 - wydatki bieżące 576 782,05 4 434,60 288 656,40 240 547,00 0,00 533 638,00

1.1.1.1 Aktywizacja zawodowa w Gminach Warta i Goszczanów - Aktywizacja 
zawodowa osób po 29 roku życia pozostających bez pracy

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2016 2018 47 578,65 4 434,60 0,00 0,00 0,00 4 434,60

1.1.1.2 Tworzenie miejsc Żłobkowych dla dzieci do lat 3 w Gminie Warta - 
Powrót na rynek pracy osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2018 2020 529 203,40 0,00 288 656,40 240 547,00 0,00 529 203,40

1.1.2 - wydatki majątkowe 25 688 667,88 9 367 614,45 13 020 512,01 0,00 0,00 22 388 126,46

1.1.2.1

"Budowa Centrum Szkoleniowo-Wystawienniczego i Turystyki Wodnej 
w porcie jachtowym "Jeziorsko" w miejscowości Ostrów Warcki wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą" w ramach Zagospodarowania 
turystycznego rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko - Rozwój 
gospodarki turystycznej na terenie Gminy i Miasta Warta

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2017 2019 8 016 010,22 1 301 448,00 6 708 652,22 0,00 0,00 8 010 100,22

1.1.2.2

"Budowa dwóch wież widokowych w miejscowości Glinno i 
Proboszczowice" w ramach Zagospodarowania turystycznego rzeki 
Warty oraz Zbiornika Jeziorsko - Podniesienie atrakcyjności 
turystycznej terenu

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2015 2019 958 526,79 683 875,44 202 058,25 0,00 0,00 885 933,69

1.1.2.3
Przebudowa budynku użyteczności publicznej na obiekt pełniący 
funkcje kulturalne w miejscowości Jeziorsko - Poprawa efektywności 
energetycznej

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2017 2019 892 710,78 61 500,00 830 583,55 0,00 0,00 892 083,55

1.1.2.4 Przebudowa targowiska miejskiego w mieście Warta - Ulepszenie 
infrastruktury do lokalnej sprzedaży produktów.

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2018 2019 2 399 500,00 318 783,00 2 080 717,00 0,00 0,00 2 399 500,00

1.1.2.5

Rewitalizacja Miasta Warta - Etap II. Przebudowa starej remizy OSP w 
Warcie z przeznaczeniem na bibliotekę miejską oraz salę 
konferencyjno-szkoleniową - Podniesienie jakości życia mieszkańców i 
zwiększenie atrakcyjności gminy

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2017 2019 3170 855,00 707 926,43 2 449 973,23 0,00 0,00 3 157 899,66

1.1.2.6
Rewitalizacja Miasta Warta - Etap II. Przebudowa ulic Klasztornej, 
Garncarskiej, Krótkiej wraz z infrastrukturą - Podniesienie jakości życia 
mieszkańców i zwiększenie atrakcyjności gminy

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2017 2019 757 594,34 0,00 748 527,76 0,00 0,00 748 527,76

1.1.2.7
Rewitalizacja Miasta Warta - Etap II. Remont budynku Administracyjno- 
Socjalnego przy ul. Skarżyńskiego w Warcie - Podniesienie jakości 
życia mieszkańców i zwiększenie atrakcyjności gminy

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2017 2019 98 674,34 93 818,30 0,00 0,00 0,00 93 818,30

1.1.2.8
Rewitalizacja Miasta Warta - Etap II. Remont budynku Urzędy Gminy i 
Miasta Warta - Podniesienie jakości życia mieszkańców i zwiększenie 
atrakcyjności gminy

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2017 2019 110 789,74 105 933,70 0,00 0,00 0,00 105 933,70

Strona 1 z 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit
zobowiązań

Od Do

1.1.2.9
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej Ostrów Warcki - 
Jeziorsko - Poprawa warunków życia mieszkańców i ochrona zasobów 
wodnych

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2015 2018 2 161 307,00 1 721 086,00 0,00 0,00 0,00 1 721 086,00

1.1.2.10 Tworzenie miejsc żłobkowych dla dzieci do lat 3 w Gminie Warta - 
Powrót na rynek pracy osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2018 2020 560 712,61 560 712,61 0,00 0,00 0,00 560 712,61

1.1.2.11 Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko - 
Podniesienie atrakcyjności turystycznej terenu

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2015 2018 6 561 987,06 3 812 530,97 0,00 0,00 0,00 3 812 530,97

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 057 221,98 1 931 123,16 0,00 0,00 0,00 1 931 123,16

1.3.1 - wydatki bieżące 106 754,00 100 354,00 0,00 0,00 0,00 100 354,00

1.3.1.1 Pielęgnacja drzewostanu w parku miejskim w Warcie - Zachowanie 
wartości przyrodniczo-kulturowych parku

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2017 2018 106 754,00 100 354,00 0,00 0,00 0,00 100 354,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 950 467,98 1 830 769,16 0,00 0,00 0,00 1 830769,16

1.3.2.1 Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy Zespole Szkół 
Publicznych w Rossoszycy - Polepszenie bazy sportowej

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2016 2018 100 000,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 91 100,00

1.3.2.2 Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Cielce - Poprawa 
warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2017 2018 23 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

1.3.2.3 Dobudowa linii oświetlenia ulicznego: Pierzchnia Góra, Józefów 
Wiktorów, Lasek - Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2016 2018 125 806,00 63 694,00 0,00 0,00 0,00 63 694,00

1.3.2.4 Docieplenie budynku Domu Ludowego w Małkowie - Poprawa 
efektywności energetycznej

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2017 2018 25 235,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.5 Instalacja ogrzewania nadmuchowego w świetlicy wiejskiej w 
Czartkach - Podniesienie standardu budynku użyteczności publicznej

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2017 2018 14 145,00 4 886,16 0,00 0,00 0,00 4 886,16

1.3.2.6
Poprawa efektywności energetycznej budynku szkolnego w Cielcach - 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Cielcach - Poprawa 
efektywności energetycznej

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2015 2018 1 447 659,30 592 566,00 0,00 0,00 0,00 592 566,00

1.3.2.7 Przebudowa drogi w miejscowości Bartochów - Poprawa warunków 
życia mieszkańców

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2017 2018 403 900,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.8 Przebudowa drogi w miejscowości Gać Warcka - Poprawa warunków 
żyda mieszkańców

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2017 2018 351 078,00 346 773,00 0,00 0,00 0,00 346 773,00

1.3.2.9 Przebudowa drogi w miejscowości Mikołajewice - Poprawa warunków 
życia mieszkańców

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2017 2018 158 305,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00

1.3.2.10 Przebudowa drogi Wola Miłkowska - Klonówek - Poprawa warunków 
życia mieszkańców

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2017 2018 165 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.11
Przebudowa obiektów użyteczności publicznej w Jeziorsku wraz z 
montażem odnawialnego źródła ciepła - Poprawa efektywności 
energetycznej

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Remont mieszkania przy ul. Przedwiośnie w Warcie - Poprawa 
warunków bytowych mieszkańców.

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2017 2018 38 749,68 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

1.3.2.13 Utworzenie, organizacja i realizacja klastra energetycznego na terenie 
GiM Warta - Ochrona środowiska naturalnego

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2017 2018 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00

1.3.2.14
Zmiana sposobu użytkowania budynku usługowo-mieszkalnego na 
mieszkalny wielorodzinny w miejscowości Cielce - Zwiększenie 
komunalnych zasobów mieszkaniowych

Urząd Gminy i Miasta w 
Warcie 2017 2018 66 840,00 57 000,00 0,00 o.oof 0,00 57 000,00

jm



Strona 3 z 3



UZASADNIENIE

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Warta na lata 2018-2026.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2018 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Warta na lata 2018-2026:

Zwiększenie dochodów w 2018 r. 2 204 501,24 zł
w tym:
Zwiększenie dochodów bieżących 1 313 339,24 zł
Zwiększenie dochodów majątkowych 891 162,00 zł
Zwiększenie wydatków w 2018 r. 2 204 501,24 zł
w tym:
Zwiększenie wydatków bieżących 1 384 625,84 zł
Zwiększenie wydatków majątkowych 819 875,40 zł
Deficyt (plan) po zmianach -4 067 349,51 zł

Dodano następujące przedsięwzięcie:

1) "Tworzenie miejsc żłobkowych dla dzieci do lat 3 w Gminie Warta".

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1) "Budowa Centrum Szkoleniowo-Wystawienniczego i Turystyki Wodnej
w porcie jachtowym "Jeziorsko" w miejscowości Ostrów Warcki wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą" w ramach Zagospodarowania turystycznego rzeki Warty oraz Zbiornika 
Jeziorsko";

2) "Instalacja ogrzewania nadmuchowego w świetlicy wiejskiej w Czartkach";
3) "Przebudowa obiektów użyteczności publicznej w Jeziorsku wraz z montażem 

odnawialnego źródła ciepła". W/w przedsięwzięcie otrzymało nowe brzmienie: 
"Przebudowa budynku użyteczności publicznej na obiekt pełniący funkcje kulturalne
w miejscowości Jeziorsko";

4) "Przebudowa targowiska miejskiego w mieście Warta";
5) "Rewitalizacja Miasta Warta - Etap II. Przebudowa ulic Klasztornej, 

Garncarskiej, Krótkiej wraz z infrastrukturą";
6) "Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko".

Zwiększono planowane przychody z tytułu kredytu na 2019 rok i jednocześnie dokonano 
zmian w kosztach obsługi zadłużenia.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.


